
和歌山県工業技術センター　過去の「お知らせ」アーカイブ

計画停電及び電力需給が逼迫した場合のご協力について（お願い）

　平素は、工業技術センターの業務に対しまして、ご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。 

　さて、ご存じのように、今夏の電力の需給は決して予断を許さない状況であります。 

　そういった中、県ではこの度発表した「わかやま夏の節電アクションプラン」に基づき節電に取り組むこととして

おります。 

　当センターにおきましても、日頃から節電に取り組むとともに、電力の需給率が９７％を越えると予想される場

合には、当センター内において冷房の停止、室内照明の消灯、機械機器の稼働停止など、緊急の措置を取るこ

とになります。そのため、受託試験等において予定どおり実施することができない場合もありますので、ご了承く

ださい。 

　なお、計画停電が実施された場合には、当センターにおけるすべての機能が停止することとなりますので、併

せてご了承ください。 

　皆さまには大変なご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご理解とご協力を賜るようお願い申し上げます。 

お問い合わせ先 

企画総務部 

電話　０７３－４７７－１２７１

掲載日付: 2012 年 06 月 29 日


